LSIP-100/2 Bruttopreis (EVP):  CHF 8.00
Bestellnummer: 124780
Luftspule, 1,0 mH, Ø 0,85 mm
Luftspule, 1,0 mH
  0,85-mm-Draht für den Aufbau von Hi-Fi-Frequenzweichen in guter Qualität, als
Parallelspulen auch in sehr hoher Güte.
Technische Daten:
EAN-Code 4007754059908
Nettogewicht 0,109 kg
Art Luftspule
Nennwert 1,0 mH
Nennspannung -
Nennbelastbarkeit 100 W
Frequenzbereich -
Gehäuse -
Farbe/Farbcodierung -
Kupferdrahtlack(CUL) Ø 0,85 mm
Gleichstrom-widerstand 0,7 Ω
Sättigungsstrom(50 Hz) -
Primär -
Sekundär -
Rastermaß -
Verpackungseinheit 1
Abmessungen Ø 48 mm x 19 mm
Gewicht 109 g
Sonstiges -
Artikel Informationen
Neu
Bruttogewicht 0.002 kg
Monacor Schweiz AG  •  Grundstrasse 11  •  6343 Rotkreuz  •  Schweiz
Tel. 041 799 72 50  •  Fax 041 799 72 55  •  info@monacor.ch  •  www.monacor.ch
1/1